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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

11.07.2021 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 9  

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

     За објавување на Решение за разрешување и  именување на преставник од Министерство за 
труд и социјална политика во Управниот одбор на ЈОУДГ ‘’Рахилка Гонева’’ Свети Николе бр. 0801- 
1158  што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 11. 07. 2021 
година.  
 
                                              
 Бр.0901- 1162                                                                                    Општина Свети Николе 
11. 07. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  

          
  

 

 

Врз основа на член 114 од од Законот за заштита на децата (,,Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20), Советот на Општина Свети Николе на седницата  одржана  на  ден 1 1 . 0 7 .  
2 0 2 1 година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

За разрешување и  именување на преставник од Министерство за труд и социјална политика 
во Управниот одбор на ЈОУДГ ‘’Рахилка Гонева’’ Свети Николе 

 
 

Член 1 
 

Од преставник од  Министерство за труд и социјална политика во Управниот Одбор на ЈОУДГ 
‘’Рахилка Гонева’’ Свети Николе се разрешува: 
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-Aнета Андонова 
 

Член 2 
 

За преставник од Министерство за труд и социјална политика во Управниот одбор на ЈОУДГ 
‘’Рахилка Гонева’’ Свети Николе се именува: 

 
-    Нена Јосифова  Петрова                                                  

 
Член 3 

 
Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  ,,Службен  гласник  на 
Општина Свети Николе,,. 
 

 

Бр. 0801 - 1158                                                                                 Претседател 
 

11.07. 2021 година                                                на Совет на Општина Свети Николе  

Свети Николе                                                                                  Кире Алексов с.р. 

         

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

     За објавување на Одлука за не усвојување на Годишен план за вработување на ООУ “Гоце 
Делчев” Свети Николе за 2022 година бр. 0801- 1159  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  
на седницата одржана на ден 11. 07. 2021 година.  
 
                                             
 Бр.0901- 1162/2                                                                               Општина Свети Николе 
11. 07. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                           М-р. Сашо Велковски с.р.  

          
  

 
 
 
 

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 11. 07. 
2021  godina donese 
 

O D L U K A  
za ne usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2022  godina 
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1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole NE GO USVOI Годишниот план за вработување  na  

OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za 2022 godina na sednicata odr`ana na den 11.07. 2021 
godina. 
 

2. Ovаа Одлука vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801 - 1159                                                                   Pretsedatel, 
11. 07. 2021 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                             Кире Алексов с.р. 
               
        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

     За објавување на Одлука  за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно 
осветлување за лицето Л.Л.  бр. 0801- 1160   што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 11. 07. 2021 година.  
                                            
 Бр.0901- 1162/2                                                                                  Општина Свети Николе 
11. 07. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                            М-р. Сашо Велковски с.р. 

   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр.05/02), како и член 6 став 2 и став 3 од Законот за комуналните такси (Службен весник на РМ бр. 
61/04, 64/05, 92/07, 123/2012, 154/2015, 192/2015, 23/2016), Советот на Општина Свети Николе на 
седницата одржана на ден 11.07. 2021 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно осветлување 

Член 1 

СЕ ОСЛОБОДУВА  од плаќање комунална такса за јавно осветлување  лицето Лилјана 
Лазарова  од Свети Николе со место на живеење на ул. ,, Кочо Рацин ,, бр.42/2/5 за објектот кој 
се наога во место викано ,,Кривчева река,, на КП бр.11425 за КО Свети Николе вон град 
,бидејќи во тој дел од населеното место нема јавно осветлување. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник на Општина Свети 
Николе,,.  

Бр.  0801 -  1160                                                                           Претседател, 

11.07. 2021 година                          на Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                                                                Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

     За објавување на Одлука  за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно 
осветлување за лицето А.Б.  бр. 0801- 1161   што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 11. 07. 2021 година.  
 
                                            
 
 Бр.0901- 1162/4                                                                              Општина Свети Николе 
11. 07. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  

          
  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/02), како и член 6 став 2 и став 3 од Законот за комуналните такси (Службен весник на РМ бр. 
61/04, 64/05, 92/07, 123/2012, 154/2015, 192/2015, 23/2016), Советот на Општина Свети Николе на 
седницата одржана на ден 11.07. 2021 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно осветлување 

Член 1 

СЕ ОСЛОБОДУВА  од плаќање комунална такса за јавно осветлување  лицето Благојка 
Ангеловска  од Свети Николе со место на живеење на ул. ,,Кочо Рацин,, бр.70/3/8 за објектот 
кој се наога во место викано ,,Кривчева река,, на КП бр.6203/1 за КО Свети Николе вон град 
,бидејќи во тој дел од населеното место нема јавно осветлување. 

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник на Општина Свети 
Николе,,.  

Бр.  0801 -  1161                                                               Претседател, 

11.07. 2021 година                          на Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                                                     Кире Алексов с.р. 
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 С О Д Р Ж И Н А  

 
1.Предлог – Решение за разрешување и  именување на преставник од  

 Министерство за труд и социјална политика во Управниот одбор на ЈОУДГ  
‘’Рахилка Гонева’’ Свети Николе . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .стр.1 
 

2.Годишен план за вработување на ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе за 2022 година .  . . . .стр.2 
 
3.Одлука за ослободување од комунална такса за јавно осветлување од лицето Л.Л. . . . . . . .стр.3 
 
4.Одлука  за ослободување од комунална такса за јавно осветлување од лицето A.Б.. . . . . .с6тр.4 

  

Бр.  0801 -  1163                                                               

11.07. 2021 година                           

Свети Николе                                                      

 


